In lib. de capti. Babilo. ubi agit de sacra. penes, ait, sicut
in illis verbis qui crediderit et baptizatus fuerit, saluus
erit, nõ tribuit potestas, sed ministerium, neq. in his ver-
bis, quæcumq. alligaueritis super terram, et quæcumq. solue-
ritis, uel remiseritis, nihil tantum potestatis, sed tñ mi-
nisterium absoluentis, et fides excitatur christiano, ut illo verbo
credat se solutum in celo, ubi videt fateri, nullam po-
testatem illis verbis dari, quæcumq. alligaueritis &c. sed
tñ nudum ministerium, constat autem illum esse locum
unicum in quo fundat potestas iurisdictionis Ap̄torum et
successor. eor. quantum ad forum externum.

Item, ubi agit de confessione vocali et
de reservatione casuum.

Dicit, gn̄aliter dictum esse illud, quæcumq. alligaueritis,
omnibus et singulis christianis, et addit illud, si duo ex
vobis cõsenserint. ex quo inferit ipse potestatem ligandi
et soluendi in foro consens. et peccator. esse cõem Pontifici-
abus et laycis, hæc sunt verba eius.

Promde non dubito eum à peccatis esse absolutum, quis,
quis siue sponte correptus veniam petierit, et emēdaue-
rit corā quocumq. privato fr̄e. quare, inquit, monere istos Prin-
cipes Babilonis, ut se temperent à reservandis casibus, de in-
de de occultis audiendi confessione, facultatē permitant libe-
rissimam omnibus fr̄ibus et sororibus, peccator, cui voluerit,
suum peccat. reuelat veniam et solatium à verbo christi ex
ore proximi petiturus. hæc ille. Negat ergo potestatem ali-
quam habere pontifices eccl̄ie ex iure diuino particulari-
ter sibi tributam, qua ab alijs discernant.

Item in eodem lib. ubi de ordine agit

expressè dicit, hoc sacram^m s. ordinis, ecclia christi ignorat, et quòd
inuentum est ab ecclia Papæ. Ecce, dicit, in uentione esse totum hoc
sacram^m ordinis, ac subinde Pontificiam potestatem, qui enim dicit, in
uentione eè ecclie, ex consequenti negat, diuino iure constare.
Item ibi expressè negat, ordinatos fuisse aptos in presbiteros, nec
plus facere, inquit, ad hoc illud, hoc facite in meam cõmemoratiõem. quàm
illud, ite et predicare euang^m etc. et subiungit.

Hac parte intrauit tyrans, que sacerdotes semper uoluit differre a
laycis, et eos ut immundos habet, in preiudicium g^o baptismalium
ubi aperte affirmat omnes qui in christo baptizati sunt, esse equi
sacerdotes. Et exponens quos ipse uocat sacerdotes, ait, ministros t^m
selectos ad predicandum, et ad sacramentandum sacerdotes diuini,
quia illis licet hoc facere, et alijs est prohibitum. et addit. Ap^o
ta, quo secernerent se magis a laycis, ut galli cibelis, sic multiplici
tum est sacerdotium inter ep^os etc. sed nihil eis manet si nõ pre
dicent, nõ eucharistiam offerre, hoc sacram^m percipere, est, unctio
hanc et pueri habent, et sic discunt per omnes actus sacerdotij, que
facit cõmunes, concludit, omnes baptizatos ex equo esse sacerdotes,
et ex consequenti, nullam esse ^{diã} inter ep^os, sacerdotes, et laycos. Verum
inquit, nõ licet quicunq; nisi ex cõsensu cõmunitatis, aut uocame
maiore predicare uerbum dei, itaq; de toto sacerdotio, et p^ol^ospu
ordine cõcludit tantum esse munus predicandi, quare nulla
re distinguitur ep^os a sacerdote, aut a quouis layco.